
Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

Konzervatoř Brno, příspěvková organizace

Se sídlem: tř. Kpt. Jaroše 1890/45, 602 00 Brno-střed-Černá Pole

IČO: 62157213

DIČ: CZ62157213

Zastoupená: MgA. Pavlem Maňáskem, ředitelem

Bankovní spojeni: 35-9798380217/0100

kontaktniosoba: Mgr. jiří Halíř, tel. 724245114, e-mail jiri.halir@konzervator.eu

na straně jedné (dále jen ,,kupuj/c/")

a

jan Drnek

Se sídlem:

IČO

DIČ

zapsaný v

bankovní spojení:

Tel.:

E-mail:

Šafránová 1321/35, Plzeň 32600, Černice

46808108

CZ7411062032

fyzická osoba podnikajÍcÍ dle Živn. zákona nezapsaná v obch. rejstříku

152030604/0300 ČSOB

00420 603 468 247

jandrnek@drnekpiana.cz

zastoupena: janem Drnkem, majitelem

kontaktní osoby: Jan Drnek tel. 00420 603 468 247

e-mail: jandrnek@drnekpiana.cz

na straně druhé jdále jen ,,prodávaj/c/°')

společně také jako ,,smluvní strany")

1.

I. Preambule a účel smlouvy

Účelem této smlouvy je získáM takového koncertního křídla, které umožni kupujícimU
realizovat kvditni uměleckou výuku v podmínkách, které se co nejvíce blíží reálné umělecké

praxi.

Strana 1



2

3.

l,

2,

3.

4,

1.

2.

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řizení veřejné zakázky s názvem:
,,Koncertní křídlo pro Konzervatoř Brno" (dále jen ,,Veřejná zakázko"), které bylo realizováno
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a ve kterém kupujíci vybral k uzavřeni smlouvy prodávajícího {dále jen ,,Zadávací
řízeni"); tato smlouva je též uzavírána v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho ze dne 19.11.2020.

prodávajÍcÍ prohlašuje, potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími
podmínkami Zadávacího řIzení a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativrú a jiné podmínky
nezbytné k realizaci plnění a že disponuje takovými právy, kapacitami a odbornými znalostmi,
které jsou nezbytné k řádné realizaci plněni za dohodnutou cenu.

Il. Předmět koupě

ProdávájÍcÍ se touto smlouvou zavazuje na sjednané místo plnění dodat a kupujícimu odevzdat

a. koncertní křídlo, vC. obalu, které bylo předmětem vyzkoušení (posouzení a hodnoceni)
v zadávacím řízeni..

Skutečnost, že dodané koncertní křídlo je identické s koncertním křídlem posuzovaným a
hodnoceným bude při dodáni prokázána, a to zejména shodným výrobním číslem.

b. klavirni židli,

a to vše dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,věc").

ProdávájÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věci.

Prodávajici prohlašuje, že věc:

a. je vhodná k účelu, pro nějž ji kupujici kupuje, jakož i k účelu obvyklému,

b. věc je nová, dřive nepoužívaná ani nerepasovaná,

c. věc má vlastnosti, které si smluvní strany ujednaly a není-ii takového ujednáni, má věc
takové vlastnosti, které prodávající neba výrobce věci popsal a které kupujici očekával
s ohledem na povahu věci,

d. věc má vlastnosti shod né, případně lepší, než vlastnosti vzorku, který prodávajicí poskytl
kupujicímu v Zadávacím řízení k posouzení a hodnoceni;

e. odpovídá všem příslušným právním a technickým normám,

f. je bez vad, at' již faktických, právních nebo jiných, zejména na ni neváznou žádná práva
třetích osob.

ProdávájÍcÍ prohlašuje, že se seznámil s požadavky kupujiciho na věc, a že tyto nemají povahu
nevhodných pokynů.

Ill. Závazky smluvních stran

ProdávajÍcÍ se zavazuje, že kupujicimu věc odevzdá a umožni mu nabýt vlastnické právo k ni.
Prodávajicí provede instalaci, seřkeni a naladěni hudebního nástroje v místě plněni. prodávajÍcÍ
se zavážuje rovněž k poskytová ní záručního servisu po dobu trvání záruční lhůty.

Závazek prodávajÍcÍho odevzdat věc zahrnuje i:

Strana 2



3.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

1.

2.

a. dopravu věci na místo plnění,

b. instalaci věci v místě plněni (pokud je třeba instalaci věci provést), seřizenI a naladění věci,

c. předání dokladů, které jsou nutné k užíváni věci, zejména návodů k použiti v českém
jazyce, a příp. které se k věci jinak vztahují; věc bude prodávajíchn odevzdána s veškerou
originálni dokumentaci, přÍs|ušenstvím a licenčními dokumenty, pokud takové existují,
tedy ve formě standardně poskytované primárním výrobcem;

d. předání dodacích listů kupu jÍcÍmu.

KupujÍcÍ se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajicimi kupní cenu.

lV. Odevzdáni a převzetí

Místem plnění je ádlo zadavatele, koncertní sál Leoše janáčka

prodávajici je povinen věc kupujicimu protokolárně předat do 8 týdnu od účinnosti této
smlouvy.

O konkrétním terminu předání věci dle této smlouvy informuje prodávajici kupujÍcÍho alespoň
3 pracovni dny předem.

Kljpujíci není povinen převzít částečné plněni; může tak ale učinit.

KupujÍcÍ nabude vlastnické právo protokolárním převzetím věci. Vytkl-li kupujÍcÍ vady plněni,
přechází na něj nebezpečí škody na věci až odstraněním vad.

V. Kupní cena

Smluvní strany ujednaly celkovou kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH 3.950.000,- KČ (slovy třimiHonydevětsetpadesáttisickorun)

DPH bude účtována a hrazena v zákonné výši k datu uskutečněného zdanitelného plněni,
pokud prodávajicI podal nabídku jako plátce DPH. jakékoliv jiné daně, poplatky, cla a podobné
platby jdou k tíži prodávajícího.

Sjednaná cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou, Kúpni cena zahrnuje veškeré náklady
prodávajkiho na plněni podle této smlouvy, byť by ve smlouvě nebyly výslovně uvedeny, vC.
nákladů na dopravu věci do místa plněni. Prodávajici na sebe přebírá nebezpečí změny
okolností.

VI. Placeni kupní ceny

Kupujicí zaplatí kupní cenu po převzetí věci a odstraněni případných vad věci vytknutých
při převzetí; prodávájicí nemá dříve právo fakturovat kupní cenu ani právo na zálohu či část
kupní ceny. Převezme-li kupujÍcÍ částečné plnění, je prodávajici oprávněn fakturovat tomu
odpovídájíci část kupní ceny.

Kupující zaplatí kupnicenu na základě prodávajícím vystavené faktury s náležitostmi daňového
a účetniho dokladu. KupljjÍcÍ zaplatí kupnícenu do 30 dnů ode dne, kdy mu prodávajícífakturu
doručí. Přílohou faktury bude dodací list, případně předávací protokol.

Strana 3



3.

1.

2.

Kupní cenu zaplatí kupujÍcÍ bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlavítéto
smlouvy; nebude-li tento účet ke dni zadání příkazu k úhradě účtem, který je zveřejněn
správcem daně dle zákona o DPH, pak na takový účet. Bude-li takových účtů vÍce, pak na ten
z nich, který prodávajici písemně určil, jinak na kterýkoliv z nich dle volby kupujicÍho. Není-li
žádné bankovní spojení účtu správcem daně zveřejněno, je kupujkí oprávněn pozdržet platby
až do 30. dne poté, kdy jej prodávajici písemně upozorní na zveřejnění nového čísla účtu.

VIl. Nespolehlivý plátce DPH

Stane-li se prodávajicí nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu zákona o DPH:

a. je povinen to kupujícimu neprodleně, nejpozději však při poskytnuti prvního poté
následujkího zdanitelného plnění, oznámit a sdělit mu potřebné údaje pro úhradu DPH
z daného plnění přímo přMušnému správci daně.

b. má kupující právo snížit jakékoliv dalšiúhrady prodávajicimu o DPH a odvést DPH z daného
plněni za prodávajÍcÍho.

prodávajÍcÍ, který je nebo se stane plátcem DPH je povinen kupujichnu neprodleně po uzavření
smlouvy nebo poté, co se stane plátcem DPH, písemně sdělit bankovnIspojeni jeho Účtu, které
zveřejnil správce daně, neuvedl-li jej již v záhlaví smlouvy, a dále písemně kupujícimu
neprodleně oznamovat jakékoliv změny tohoto údaje.

VIII. Vráceni vadné faktury

1. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvnistraně
bez zaplaceni k provedeni opravy, nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo
dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena,

2. Ve vrácené faktuře kupujÍcÍ vyznačí důvod vrácení. ProdávajÍcÍ provede opravu vystavením nové
faktury. Vráti-li kupující vadnou fakturu prodávajkimu, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručeni nově vyhotovené faktury kupujicimu.
prodávajiá je povinen doručit kupujiámu opravenou fakturu do 3 dnů po obdrženi vrácené
vadné faktury.

l,

2.

lX. Práva z vadného plnění

Bez ohledu na to, je-li vadné plněni podstatným nebo nepodstatným porušením smlouvy, má
kupujÍcÍ dle své volby právo:

a. na odstraněnivady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějícívěci,

b. na odstraněnivady opravou věci,

c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

d. odstoupit od smlouvy zcela nebo jen ohledně vadného plnění.

Kupujicí oznámi prodávajicimu vadu neprodleně poté, kdy ji zjisti, nejpozději však do 1 měsíce
od zjištěni vady. Práva dle odstavce 1 a právo k volbě mezi nimi má kupujíci itehdy, jestliže je

Strana 4



1.

2.

3p

4.

1.

2,

3,

neuplatnil včas, ledaže volbu po uplynuti lhůty neučiní ani do 1týdne od doručeni písemné
výzvy prodávajícího.

X. Záruka za jakost

prodávající poskytuje na věc záruku za jakost se záruční dobou v délce 60 měsíců, není-li
u jednotlivé věci v příloze uvedena záruční doba delší. Záruční doba začíná běžet ode dne
protokolárního převzetí věci kupujichn. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže
kupujÍcÍ věc řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

prodávajIci u možní hlášeni závad v pracovní dny v době od 09.00 hod. do 16.00 hod. po dobu
trvánizáruky.

E-mail pro servisní zásah: jandrnek@drnekpiana.cz

Kontaktní telefon: 00420 603 486 247

Vyskytne-lise v záručnídobě vada, má kupujici bez ohledu na povahu vady dle své volby právo:

a. odstraněním vady dodáním nové věci bez vady,

b. na odstranění vady opravou věci,

c. přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

d. odstoupením od smlouvy.

Kupujici oznámi prodávájicimu vadu neprodleně poté, kdy ji zjistí, nejpozději však do 1 měsíce
od zjištěni vady. Práva dle odstavce 3 a právo k volbě mezi nimi má kupujicíi tehdy, jestliže je
neuplatnú včas, ledaže po uplynuti lhůty volbu neučiní ani do 1týdne od doručení písemné
výzvy prodávajiciho.

XI. Záruční servis

Během trvání záručnIIhůty se prodávajici zavazuje poskytovat kupujkímu bezplatný servis věci,
včetně dodáni potřebných náhradních dilů, Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné
náklady, které prodávajichnu vzniknou v souvislosti s prováděním záručních oprav, hradiv plné
výši prodávajici.

Prodávajicí se zavazuje v době trvání záruční doby k zajištění servisu na věc v následujíám
rozsahu:

a. nejméně 3 bezplatné návštěvy servisního technika prodávajícího vždy do 20
kalendářních dnů od zaslání písemného požadavku ze strany kupujicího;

b, v rámci tohoto servisu je kupujici oprávněn požadovat a prodávájici je povinen zajistit
mj. kontrolu a úpravu regulace mechaniky nebo intonace kladívek, kontrolu a servis
všech kluzných elementů a ložisek mechaniky;

Rozsah servisu podle tohoto odstavce je zahrnut v kupní ceně.

Strana 5



XII. Odstraněni vad

1.

2.

prodávajici je povinen práva kupujícího z vad při převzetí nebo v záruční době uspokojit
nejpozději do 14 dnů od jejich uplatněni, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

Neodstraní-li vady včas, je kupujíci oprávněn nechat vady odstranit třetí osobou na náklady
prodávajicího. Tim není dotčeno právo na smluvni pokutu do doby, kdy se tak stane.

XIII. Odstoupení od smlouvy

1.

2.

3.

Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je-li druhá smluvní strana déle než
21 dnů v prodlení s plněním své povinnosti dle ČI. Ill. této smlouvy.

Kupljjicí má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se prodávajÍcÍ nespolehlivým
plátcem DPH nebo bylo-li vydáno rozhodnuti, že byl zjištěn úpadek nebo hrozící úpadek
prodávajiciho.

Možnost odstoupit od smlouvy z důvodu stanoveného obecně závaznými právními předpisy
není dotčena.

XIV. Smluvní pokuty

(l) Poruší-h prodávající svou povinnost pInit řádně a včas, je povinen uhradit ku pujícimu smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny včetně DPH dle ČI. V této smlouvy, a to za každý
započatý den prodlení.

(2) Porušiji prodávájíci svou povinnost odstranit vady věci v ujednané lhůtě, je povinen uhradit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupníceny včetně DPH vadné části plnění, za každou
vadu a započatý den prodlení.

(3) PorušAi prodávajici svou povinnost informovat kupujíciho, že se stal nespolehlivým plátcem
DPH nebo oznámit mu svůj účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujicM
dálkový přistup, je povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši DPH z kupní ceny.

{4) Poruší-li kupujÍcÍ svou povinnost zaplatit kupní cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu
smkvni pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH dle ČI. V této smlouvy, nebo její části,
s jejíž úhradou je v prodlení, a to za každý započatý den prodlenL

(5) Smluvnktrany se dohodly, že závazek prodávajÍcÍho zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo
kupujÍcÍho na náhradu škody a smktvnI pokuta je splatná i bez vyzváni první den kalendářního
měsíce následujicího po měsíci, v němž na smluvní pokutu vzniklo právo.

XV. Závěrečná ujednáni

(l) Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran,
není závislá na jiné smlouvě a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvni
stranou a uveřejněním v registru smluv.

(2) Vztahy mezi stranami ze smlouvy vzniklé a smlouvu neupravené se řidl právem České republiky.
je-li smlouva vyhotovena ve vÍce jazykových znění, je rozhodné české znění.

Strana 6



(3) Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné formě
na listině nebo prostřednictvím zpráv dodaných do datové schránky; jiná forma je vyloučena,
není-li v této smlouvě ujednáno jinak. Kontakty (tel., e-mail) a adresy uvedené v této smlouvě
je každá ze stran oprávněna změnit doručením písemného oznámeni druhé smluvní straně,
ve kterém uvede, který z kontaktů je měněn a jak.

{4) přijeti nabídky smluvní stranou této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím
nabídky na uzavření této smlouvy nebo její změnu, ani když podstatně nemění podmínky
nabídky.

(5) Pokud mezi smluvními stranami vznikne spor ohledně způsobu interpretace některého
smluvního ustanovení, jsou strany povinny najít ohledně sporných otázek konsens, na jehož
základě bude zvoleno řešeni, které v maximální možné miře odpovídá účelu sledovanému
touto smlouvou, tj. účelu uvedenému v článku l. odst. (l) této smlouvy.

{6) Žádná ze smluvních stran není oprávněna pohledávky, které jí případně z tohoto vztahu nebo
v souvislosti s nim vůči druhé smluvní straně vzniknou, ani tuto smlouvu postoupit třetí osobě
bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. prodávajÍcÍ není oprávněn započíst pohledávku
proti pohledávce kupujkího.

(7) Prodávájíci je povinen poskytnout kupujícímu potřebné spolupůsobenI při výkonu finanční
kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb
hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro
ověření přislušné operace, prodávající je povinen smluvně zajistit spdupůsobení při výkonu
finanční kontroly i u svých subdodavatelů.

(B) prodávajIci uděluje kupujÍcÍmu souhlas se zpracováním jeho osobních údajů uvedených v této
smlouvě nebo takových, které se kupující dozvěděl ze vztahu smlouvou založeného nebo
v souvislosti s nim; jde-li o smlouvu v rámci projektu, prodávajÍcÍ souhlasí se zpracováním
a předáváním uvedených osobních údajům třetím osobám pro účely evidence, monitorováni
a kontroly projektu či k obdobným účelům.

{9) Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšich předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
na kupujíciho přechází povinnost zveřejnit smlouvu v registru smluv. Tato smlouva nabývá
účinnosti okamžikem uveřejněni v registru smluv.

(10) Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu důkladně přečetly, 5ouhlasÍ s jejím obsahem a jsou si
vědomy povinnostI jim z této smlouvy plynoucich. Dále prohlašuji, že tato smlouva zachycuje
jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojujísvé podpisy.

{11} Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - Technická specifikace

,,, ,,, 2,2 .2o2Ä

Y,onzervztor Brno
. P n"pn :acc!

! \', \' \'. G I
,:xj: ('l -:.z sas 7i '- " Strana 7

t'YPt qj El:'ic j

V Plzni dne 01.02.2021

,at t"' ,4"á.

jan Drnek

Jan
Drnek

Digitálně podepsal
Jan Drnek
Datum: 2021.02.01
14:01:46 +01'00'



Příloha č. 1- Obchodní podmínky (závazná předloha kupní smlouvy)

Technická specifikace

Koncertní křídlo: Steinway & Sons model D-274

výrobni číslo nástroje 613246

výrobce: Steinway & Sons, Rondenbarg 10, Hamburg, DE

1. délka (hloubka): 2740 mm.

2. barva černá, vysoký lesk

3. tři pedály
4. uzamykatelná klaviatura
S. rok výroby: 2020

Obal koncertního křídla

6. zhotovený z technické, velmi pevné látky

Klavírní židle

7. obdé|njkového půdorysu
8. možnost regulace výšky - hydraulická

9. nosnost 300kg

,I<N1,K*P[ANjA

. l k h · J

ä 3 J 6 P
, 3 -4% 247l 8 ljlČ Z,'4111)6203

f ma ,m rij Yoin CI
F 'vw,pqar.os Cl, w w.drn . tena.u

' jt m>



"""""JÚ "'^"^
(ý'j

SIl INWAY f, SONS

äm

mr %101NW4b b

Specifikace nástroje Steinway & Sons model D 274 - koncertní akustické
křídlo pro konzervatoř Brno

Délka: 274 cm
Šířka: 157 cm

Váha: 480 kg

Provedeni: černý lesk

Kostra pianina

- pevná konstrukce kostry klavíru zajišťujÍcÍ celkovou stabilitu ladění
Litinový rám

- nalakováno zlatou barvou Steinway
Količnik

- vrstvený javorový količnik odolný vůči klimatickým změnám poskytujici stabilitu ladění
Klaviatura

· klávesy vyrobeny z masivního smrkového dřeva
· černé klávesy jsou vyrobeny ze syntetického materiálu, který má stejnou povrchovou strukturu a

vzhled jako dříve používané ebenové dřevo

- bílé klávesy jsou vyrobeny z jemné syntetické slonoviny, která má stejné vlastnosti třeni, pórovitost,
vodivost a vzhled jako dříve používaná slonovina, jde o velice kvalitní materiály kláves

- 88 kláves
Rezonanční deska

- masivní kvalitní smrk
Ostatní

- kovové části odolné vůči korozi
- barevnost tónů v celé škále
- kvalitní nosný tón vyrovnaný ve všech polohách a rejstřÍcÍch
- 3 pedály
- logo S&S na korpusu nástroje

Barvy vyobrazených nástrojů jsou pouze ilustrativní

1. Cena zahrnuje: dodávku nástroje, dopravu a instalaci nástroje včetně pojištění
dopravy a stěhování, záruku 60 měsíců, hydraulickou židličku s pravou kůží, obal
na nástroj zhotovený z technické, velmi pevné látky, v 5 letě záruce 5x ladění a 3 x
velký servis.

:_)_R N 12 k" ;f" jnÄNŕ\

Obchod Plzeň: Jan Drnek " " '"' " oj" V kk sov,,h ,,,,,,,,vä 35 26 OD P! ň - černiceúl. Šafránová 35 «::iq ,d cz:Q:ll062ou
?26 00, Plzeň - Černice ., ":::==n..,,

el.: 00420 603 486 247
Email: jandrnek@drnekpiana.cz

Obchod Praha: Petr Farkaš
úl. Holečkova 777/39

150 00, Praha 5 - Smíchov
Tel.: 00420 730 154 799

Email: obchodpraha@dmekpiana.cz
\MUf\M drnaknimnm r'ůmrume cm . IČÝ'Ĺ' A hq '1 CbQ . ríiř· k"77a 'i "l



jan Drnek V Plzni 22.12.20

IČO: 46808108

DIČ: CZ7411062032

rodné číslo 7411062032

Šafránová 1321/35, Plzeň 2 - Slovany, Černice, 326 00

Plná moc k vyřkení náležitosti ohledně dodání nástroje Steinway' & Sons D 274 pro Konzervatoř
Brno, v rámci výběrového řízení ,,Koncertní křídlo pro Konzervatoř Brno."

Plná moc se vztahuje na:

· Předáni nástroje
· Předání protokolu o předání nástroje
· Podpis kupní smlouvy q nákupu a dodání nástroje
· Ostatní náležitosti jako doplněni případných chybějících dokumentů, komunikace

s odběratelem a zástupci ve věci vyřízenI výše uvedeného veřejného řízení

Já, jan Drnek, majitel firmy, tímto zplnomocňuji, pana Petra Farkaše, IČO 73393487, r.č.
791201/3395 bytem Horní Náves 58, Kyšice, k vyřIzení výše vypsaných ná|ežitostjtýkajÍcÍ se dodání
nástroje pro Konzervatoř Brno, sídlem tř. Kpt. jaroše 1890/45, 602 00 Brno - střed - Černá Pole.

Uvěřovaci dohžka pro !eqalizaci Pciř.č: 31700-002l-0224 . K 6'
Podle ověřovací knihv pošty: Plieň 17 ."J RN E,, P T A N A
Vkstnoručně podepsaĹ: Jan Drnek ,l prode' . čjpr3vV klávesových nauroµ

Safrá , 326 00 Pkeň · Černice
1)atum a narozeni: 06.!!.1974,Plíeň,CZ

4
'o i

,S\ w P Mna@vo|nt" ,,,, ,Adresa pobytu: Plzeň,Šafránová 1321/35,¢2 S n "??" "' ' '"' '"" "
Druh d č předlož dokl.totožnQsti: občanský prŮkaz <j/ ij jan Drnek, majitel

210764224 " -, ~ l,

Pluh L7 dn, 22.,,,,U,0 &mj' 'J:"
Harantová NonĹka ' Podpis, úředm aíitko -"

.S94-

Petr Farkaš



' DRNEK% PIí4NiA
G

. A
STEINWAY SONS PI A X C)

Zásady pro správné uskladnění a péči o nástroje
l) Nástroj by neměl být vystaven dlouhodobému a intenzivnímu svitu slunce.
2) Nástroj by měl být umístěn minimálně ve vzdálenosti 150 cm od okna, topení, a dalších zdrojů

vytápění nebo chlazení.
3) Ideální teplota pro nástroje by se měla pohybovat v rozmezí 20 °C až 22 °C. Jakékoli velké

odchylky teploty mohou zapříčinit rozlad'ování nástroje, prasknuti rezonanční desky,
rozeschnutí nebo naopak zatuhnuti mechaniky.

4) Ideálni vlhkost pro nástroje by se měla pohybovat mezi 45 % - 60 % vlhkosti. Jakékoli velké
odchylky vlhkostí mohou zapřičinit častějsi rozlad'ování nástroje, prasknutí rezonanční desky,
rozeschnutí nebo naopak zatuhnutí mechaniky.

5) Kolečka piana nejsou primárně určená pro transport či časté posunováni nástroje. K tomuto
účelu slouží speciální transportní kolečka pod nástroj. Častým posunováním nástroje můžete
poškodit podlahové krytiny, případně spodní část pianina, např. utrženÍni koleček.

6) Nástroj by měl být pravidelně udržovaný a servisovaný. Doporučujeme laděni alespoň lx ročně,
ix ročně servis nástroje a vyčištěni nástroje jednou za 3 roky. V případě vyskytnutí jakékoliv
závady na nástroji, neprodleně kontaktujte naši firmu DRNEK PIANA - pana Jana Drnka
tel: +420603486247 , email: jandmek@dmekpiana.cz. Závadu přijedeme dle předchozí
domluvy neprodleně odstranit. Neodborným zásahem do nástroje ajeho mechanických součástí
(například neodborná manipulace, regulace, intonace a podobně) může dojit k nenávratnému
poškození nástroje.

7) Odkládáni květin a nádob s vodou na horní desku nástroje nepatří mezi šťastné. Při zalévání se
stává, že voda přeteče. V lepším případě se poškodí pouze dýha desky, v tom horším voda zateče
do nástroje (do strun a mechaniky). Tento problém je řešitelný, ale finančně velmi náročný.

8) Ošetřování povrchu kláves provádějte vždy mírně navlhčenou mikro-vláknovou utěrkou. Dbejte
na to, aby případné nadbytečné tekutiny nezatékaly mezi klávesy. Používání nevhodných
čisticích přípravků může poškodit povrch kláves, Proto používejte přípravky určené pouze
k tomuto účelu.

9) Ošetřování povrchu nástroje provádějte vždy suchým hadříkem, nebo velmi lehce navlhčeným.
Dbejte na to, aby případné nadbytečné tekutiny nezatékaly mezi panty. Používání nevhodných
čistících přípravků může poškodit povrch nástroje, proto používejte přípravky určené pouze
k tomuto účelu.

10) Doporučujeme kupujicim proškolit naší firmou personál, který bude nástroje povrchově
ošetřovat a provést o tom zápis. Doporučíme čistící materiály a přípravky, které jsou k těmto
účelům určené.

Nedodržování vÝŠe uvedených bodů může vést k nenávratnému poškození nástroje, a
s tím případné související ztřátY zárukv.

Obchod Plzeň: jan Drnek ĎŘŇE K f' ,
ul. Šafřánová 35 """' '=>' ""'

,
Sa , ol' 35 tjl) l , ';26 00, Plzeň - Černice ,Co ';',.,,.,.

el.: 00420 603 486 247 , WW ,,,::':Š
Email: jandrnek@drnekpiana.cz

Obchod Praha: Petr Farkaš
úl. Holečkova 777/39

150 00, Praha 5 - Smíchov
Tel.: 00420 730 154 799

Email: obchodpraha@dmekpiana.cz

www.drnekpiana.cz · www.pianos.cz · IČO: 468 08 108 · DIČ: CZ7411062032



Předávací protokol
Předávající:

Jan Drnek
OSVČ zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném u okresního ŽU Plzeň - sever

se sídlem: Šafiránová 35, 326 00 Plzeň - Černice

zastoupený: Janem Drnkem

IČ: 46808108

DIČ: CZ7411062032

(dále jen jako ,,předávající")

Přebírající:

Konzervatoř Brno, příspěvková organizace

Se sídlem: tř. Kpt Jaroše 1890/45, 602 00, Brno- střed - Černá Pole

zastoupený:

IČ,

DIČ,

MgA. Pavlem Maňáskem, ředitelem konzervatoře

62157213

CZ62157213

(dále jen jako ,,přebírající")

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal v požadované kvalitě a v souladu
s plněním podlimitní veřejné zakázky pod názvem ,,Koncertní křídlo pro Konzervatoř
Brno"

Klavír značky Steinway & Sons model D 274, výrobni číslo 613246, s obalem na nástroj
(zhotovený z technické, velmi pevné látky), s klavírní židličkou s obdélníkovým půdorysem,
s hydraulickou regulací výšky a potahem z pravé kůže, včetně požadované instalace na místo
plněni. Místem plněni je koncertní sál Leoše Janáčka.

Poznámka: Nástroj předal Petr Farkaš

V Brně, dne,04. 02. 2021
') RŇ"Ě"K -,, PIANA

ur j j,1cjvy nj",rso,'.
,M·,mnuä 35, 326 00 1'he:\ · Cerr.i¢e

Tel.: 603 J86 2J7
D¶Č·C?/4t

E-mail:

Konzer\,',2toř Brno
C/

it C25U5'21
' l C, \\'w, :r ·to "3't:o .cz

545 ?15G J

i 3'C e4' 662 , ' nO -\L

"""" """ '"'CT"""'"přebirajici7? CL- k KIA


